ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS DE NOMEAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 006/2022

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX, combinado com

o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o artigo 9º da

Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria de

Gestão Administrativa, Edital nº 006/2022:

CARGO: INTÉRPRETE DE LIBRAS (40H)

PORTARIA NOME

30.048/2023 LAYRA FATIMA NEHLS

CARGO: AUXILIAR DE APOIO PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL (40H)

PORTARIA NOME

30.049/2023 MARISTELA FIN

30.050/2023 DANUSA LINZMEIER BECKER

30.051/2023 VANIA FERREIRA DE ANDRADE

30.052/2023 PATRICIA APARECIDA CABRAL ZONTA

30.053/2023 GRAZIELLE VASCONCELOS

30.054/2023 KARLA EMANUELE ASSIS DE ARAUJO

30.055/2023 FANNY KRÜGER SIQUEIRA

30.056/2023 ELYS REGINA DA SILVA PEREIRA

30.057/2023 EVANIR ERMELINO DOS SANTOS ZAGO

30.058/2023 ELAINE CRISTINA FAGUNDES VIVEIROS

30.059/2023 NATHALY FERNANDA DE CASTRO RIBEIRO

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

30.060/2023 JOCÉLIA NUNES HABBY DOS SANTOS

30.061/2023 GILIAMARA LOURDES DEMENECK

30.062/2023 ELENICE DE FÁTIMA PAZ DOS SANTOS

30.063/2023 DEISE DE ASSIS FLECH OLIVEIRA

30.064/2023 SILDA ROSA QUEVEDO DOS SANTOS

30.065/2023 CRISTIANE RUELA DA SILVA

2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 01 de agosto de 2023.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000